ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

15 июня 2020 года  № 108-7-432-1

Санкт-Петербург

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 432

с правом решающего голоса

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 432

Олихвер Маргарита Артуровна досрочно прекратила полномочия и в

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11

решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 432 с правом

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства

Зотову Полину Алексеевну.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 432.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина.

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов

Секретарь                                                                                              А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

15 июня 2020 года  № 108-7-432-2

Санкт-Петербург

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 432

с правом решающего голоса

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 432

Астахов Дмитрий Михайлович досрочно прекратил полномочия и в

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11

решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 432 с правом

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства

Аршинову Анастасию Александровну.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 432.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина.

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов

Секретарь                                                                                              А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

15 июня 2020 года  № 108-7-438

Санкт-Петербург

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 438

с правом решающего голоса

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 438

Андреева Валентина Ивановна досрочно прекратила полномочия и в

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11

решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 438 с правом

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы

Хаджаева Евгения Хамзаевича.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 438.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина.

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов

Секретарь                                                                                              А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

15 июня 2020 года  № 108-7-443

Санкт-Петербург

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 443

с правом решающего голоса

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 443

Гераскина Софья Александровна досрочно прекратила полномочия и в

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11

решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 443 с

правом решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту

работы Подоскина Александра Александровича.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию № 443.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина.

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов

Секретарь                                                                                              А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

15 июня 2020 года  № 108-7-462-1

Санкт-Петербург

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 462

с правом решающего голоса

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 462

Волкова Ирина Владимировна досрочно прекратила полномочия и в

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11

решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 462 с правом

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы

Грохольскую Наталью Геннадьевну.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 462.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина.

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов

Секретарь                                                                                              А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

15 июня 2020 года  № 108-7-462-2

Санкт-Петербург

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 462

с правом решающего голоса

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 462

Жукова Александра Игоревна досрочно прекратила полномочия и в

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11

решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 462 с правом

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства

Канафьева Юрия Алексеевича.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 462.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина.

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов

Секретарь                                                                                              А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

15 июня 2020 года  № 108-7-462-3

Санкт-Петербург

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 462

с правом решающего голоса

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 462

Колюкаев Сергей Иванович досрочно прекратил полномочия и в соответствии с

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 462 с правом

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы

Хренкову Ирину Владимировну.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 462.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина.

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов

Секретарь                                                                                              А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

15 июня 2020 года  № 108-7-462-4

Санкт-Петербург

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 462

с правом решающего голоса

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 462

Шунина Анна Александровна досрочно прекратила полномочия и в

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11

решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 462 с

правом решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту

жительства Чмарикова Дмитрия Михайловича.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию № 462.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина.

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов

Секретарь                                                                                              А.П.Басин

	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\108 15.06.2020 кадровые\108-7-432-1 15.06.2020 НЧРГ Зотова.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\108 15.06.2020 кадровые\108-7-432-2 15.06.2020 НЧРГ Аршинова.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\108 15.06.2020 кадровые\108-7-438 15.06.2020 НЧРГ Хаджаев.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\108 15.06.2020 кадровые\108-7-443 15.06.2020 НЧРГ Подоскин.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\108 15.06.2020 кадровые\108-7-462-1 15.06.2020 НЧРГ Грохолькая.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\108 15.06.2020 кадровые\108-7-462-2 15.06.2020 НЧРГ Канафьев.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\108 15.06.2020 кадровые\108-7-462-3 15.06.2020 НЧРГ Хренкова.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\108 15.06.2020 кадровые\108-7-462-4 15.06.2020 НЧРГ Чмариков.docx